公 共 汚 水 桝 設 置 申 込 書

(元号) ○年 ○月 ○日

郡山市上下水道事業管理者 ○○ ○○様

        申  込  人   住   所  郡山市朝日○丁目○番○号

                        下水 道太郎

                 電   話  ０２４－９２４－２７９１

        排水設備業者   住   所  郡山市○○町○番○号

                        郡山下水工業株式会社   印

                        代表取締役 汚水 処理夫

                 電   話  ０２４－９３８－２９２０

公共汚水桝を設置していただきたく、下記のとおり申し込みいたします。

なお、公共汚水桝の設置に当たり、申込書の受理日から３箇月以上の期間を要しても差

し支えありません。

また、受理後であっても、建物の引渡しや工期短縮等、申込人側の都合により設置時期

を早めたい場合には、申込みを取り下げ、自己負担により設置（物件設置）することを承

諾いたします。

記

１ 設置場所  郡山市  ○○町○○字○○１番１            地内

２ 添付書類

(1) 位置図

(2) 土地使用承諾書

(3) 公図の写し（複写可）

(4) 登記事項証明書（複写可）

(5) 平面図・縦断図

(6) 設置位置支距図

(7) 写真

３ 公共汚水桝設置希望日    (元号)  年  月  日

確 認 番 号

     ―

氏名又は名称
及び代表者名

氏名又は名称
及び代表者名

記入例

必ず地番表示で記入させてください

“住居表示”ではありません！！

丸判（代表者印）

申込者本人の自署であれば押印不要

申込書の提出日より、2 箇月以降の

日付けで記入すること

代表者の自署であれば押印不要